司股权激励管理办法》、《2017 年限制性股票激励计划（草案）》、《2017 年

限制性股票激励计划实施考核管理办法》中规定的不得成为激励对象或不能解除

限售的情形，本次实施的 2017 年限制性股票激励计划相关内容与已披露的激励

计划不存在差异。根据公司 2017 年度第四次临时股东大会的授权，同意公司按

照股权激励计划的相关规定办理 2017 年限制性股票激励第三个解锁期的相关解

锁事宜。

三、公司 2017 年限制性股票激励计划第二期解锁的限制性股票上市流通安

排

1、本次解锁的限制性股票解锁日期即上市流通日期为 2022 年 1 月 19 日。

2、本次解锁的限制性股票数量为 4,641,649 股，占公司当前总股本 0.56%。

3、本次符合解锁的激励对象共 8人。

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序

号
姓名 职务

获得限制

性股票数

量（股）

权益分派

后持有的

尚未解除

限售的限

制性股票

数量（股）

可解除限

售数量占

获授限制

性股票数

量比例

本期解除

限售数量

（股）

本期解

除数量

占目前

总股本

的比例

1 朱谷佳 董事 100,000 116,625 49% 116,625 0.01%

2 田恩泽
副总经理

（注4）
1,800,000 2,099,236 49% 2,099,236 0.26%

3
核心管理人员、核心技术（业务）

人员、骨干员工等共6人
2,080,000 2,425,788 49% 2,425,788 0.30%

合计 3,980,000 4,641,649 49% 4,641,649 0.56%

注 1、上述任何一名激励对象通过全部在有效期内的股权激励计划获授的本公司股票累计不

超过公司股本总额的 1%；公司全部在有效期内的股权激励计划所涉及的标的股票总数累计

不超过公司股本总额的 10%。

注 2、公司单独或合计持股 5%以上的主要股东或实际控制人及其配偶、父母、子女未参与本

计划。

注 3、本次解除限售合计股数与第三个解除限售期可解除限售数量占获授限制性股票数量比

例的差异，系在计算激励对象可解锁额度出现小数时，按向下取整所致。

注 4、田恩泽于 2019 年 12 月辞去公司副总经理职务，辞职后仍在公司任职。

公司董事、高级管理人员所持限制性股票解除限售后，其买卖股份应遵守《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所股票上市规则》、

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

等有关规定。

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况表

股份性质 本次变动前 本次变动（+/-） 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售流通股 27,108,885 3.30% -2,402,462 24,706,423 3.00%

其中：高管锁定股 18,897,109 2.30% 2,239,187 21,136,296 2.57%

股权激励限售股 8,211,776 1.00% -4,641,649 3,570,127 0.43%

二、无限售流通股 795,129,045 96.70% 2,402,462 797,531,507 97.00%

三、总股本 822,237,930 100% 0 822,237,930 100%

注 1：本表中限售流通股数量及比例仅考虑解除限售对股本结构变动的影响，本表格为公司

初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最

终办理结果为准

注 2：本表中回购后的股权激励限售股数量及总股本数量，包含应回购注销但因个人未提交

材料延后办理的陈鑫持有的 3,570,127 股限制性股票。

五、备查文件

1、公司第五届董事会第四十九次会议决议；

2、独立董事关于公司第五届董事会第四十九次会议相关议案的独立意见；

3、公司第五届监事会第二十七次会议决议；

4、北京市中伦律师事务所关于大连美吉姆教育科技股份有限公司 2017 年限

制性股票激励计划第三个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书；

5、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股份变更登记确认书。

特此公告。

   大连美吉姆教育科技股份有限公司

董事会

   2022 年 1 月 18 日

	特别提示：
	一、限制性股票激励计划已履行的相关审批程序
	二、2017年限制性股票激励计划第三期解锁条件成就的说明
	三、公司2017年限制性股票激励计划第二期解锁的限制性股票上市流通安排